
５３１２ ６０５Ａ キャノピークミタテ （オプション）ＣＡＮＯＰＹ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ （ＯＰＴＩＯＮ） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
S01 5312 605A 000 ｷｬﾉﾋﾟｰｾｯﾄ CANOPY set 1
1 5310 6052 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
2 5310 6061 000 ﾊﾞﾝﾊﾟ BUMPER 1
3 5310 6071 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
4 5310 6081 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 2

7 5310 6091 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1
8 5310 6097 000 ｶﾞｰﾄﾞ GUARD 1

13 K710 0110 020 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 8 M10×20(7T)

18 K710 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M8×16(7T)
19 A054 0110 060 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×60×30(7T)
20 0350 0141 022 PW WASHER 4 10×22×1.6
21 F301 0110 000 Fﾅｯﾄ NUT 4 M10
22 A034 0110 065 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 2 M10×65×26(8T)
23 5310 6025 001 ﾎﾛ ROOF 1

CM2101                                        －62－                 04/06/08 


	MENU BACK: 


